FAKULTET DIGITALNE PRODUKCIJE
	IME I PREZIME PROFESORA

	TERMIN I MESTO ODRŽAVANJA KONSULTACIJA

	Prof. dr Predrag Šiđanin, dekan

	Petak 10:30-11:30h
Učionica 10, I sprat, stara zgrada
Ili po potrebi putem mejla 
predrag.sidjanin@gmail.com


	Maja Budžarov, MA, vanredni profesor

	Četvrtak 12:30h
Učionica 10, I sprat, stara zgrada
Ili po potrebi putem mejla 
maja.budzarov@gmail.com


	dr Robert Farkaš, vanredni profesor

	ponedeljak 15:00-17:00h
robert.farkash@gmail.com


	 MA Stevan Miloščin, docent

	Konsultacije se zakazuju na 

miloscin@yahoo.com


	dr Aleksandar Kupusinac, vanredni profesor

	Sreda 9:30h
Kabinet 22/1, I sprat, stara zgrada
kupusinac@gmail.com

	prof. dr Radovan Štulić

	Konsultacije se zakazuju na mejl adresu
radovan.stulic@gmail.com


	 dr Mila Gvardiol, vanredni profesor

	Zakazivanje konsultacija mejlom na
gvardioli@yahoo.com
Vizuelne komunikacije

	prof. dr Ratko Obradović

	Kabinet 29, II sprat, stara zgrada
ponedeljak 13:30-14:30h, FTN, kabinet 703, kula VII sprat, Trg Dositeja Obradovića, 6
ratkoobradovic@gmail.com


	dr Igor Kekeljevic, docent


	igor.kekeljevic@gmail.com


	
Dragan Boronjac, saradnik

	dboronjac@gmail.com


	Ivan Francuski, MA, docent


	ivan.francuski@eipix.com
radnim danima po dogovoru preko mejla

	dr Aleksandra Rankov, docent


	aleksandra.rankov@gmail.com


	IME I PREZIME ASISTENTA

	TERMIN I MESTO ODRŽAVANJA KONSULTACIJA


	MSc. Jovana Plavšić

	Sreda 10:00-11:30h
Kabinet 10, I sprat, stara zgrada
jovana.plavsic@educons.edu.rs


	MSc. Anica Milovanović

	sreda 15:00-17:00h
Kabinet br. 28, II sprat, nova zgrada
anicamilov@gmail.com



